Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022

          № 53
пос. Николаевка

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Николаевского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Управления экономики Правительства Еврейской автономной области от 26 апреля 2019 г. N 79 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, в том числе государственная собственность на которые не разграничена, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Николаевского городского поселения

2.Признать утратившим силу  постановление администрации городского поселения:

- от 30.09.2019 № 318 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение»;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - информационном бюллетене «Исток».

     5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

     Е.Е. Матусевич